

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w Postępowaniu zakupowym nr LZ/2658/2024 pn.: „Zakup usług transportu gipsu ciągnikami siodłowymi z naczepami wywrotkami”.

**Pytanie nr 1.** Czy usługi transportowe odbywają się codziennie?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt. 4.4. SWZ, usługi świadczone będą głównie w dni robocze, z zastrzeżeniem, że mogą występować we wszystkie dni tygodnia (również całodobowo), niezależnie od warunków atmosferycznych, na I, II i III zmianie (I zmiana: 6:00 – 14:00, II zmiana: 14:00 – 22:00, III zmiana: 22:00 – 6:00), zgodnie z zamówieniami szczegółowymi składanymi przez Zamawiającego. Szczegółowe zasady zlecenia i odbioru usług określa §6 Istotnych Postanowień Umowy - Załącznik nr 3 do SWZ.

**Pytanie nr 2.** Czy praca jest stała czy odbywa się na zlecenie Zleceniodawcy?

**Odpowiedź:** Usługi zlecane będą na zasadach określonych w §6 Istotnych Postanowień Umowy - Załącznik nr 3 do SWZ. Ilości ton gipsu do przewiezienia w trakcie trwania Umowy zostały wskazane w Formularzu ofertowym Wykonawcy stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ – ilości te są ilościami szacunkowymi. Zamawiający nie gwarantuje Wykonawcy minimalnej ilości ton gipsu do przewiezienia w okresie obowiązywania Umowy, a wynagrodzenie przysługiwać będzie Wykonawcy za faktycznie przewiezione tony.

**Pytanie nr 3:** Czy usługa transportowa odbywa się po drogach wewnętrznych czy występują również odcinki dróg publicznych?

**Odpowiedź:** Usługa transportowa świadczona jest głównie na drogach wewnętrznych PGE GiEK S.A. Oddział KWBB oraz ELB oraz, w mniejszym zakresie na drogach publicznych – lokalnych.

**Powyższe wyjaśnienia treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią jej integralną część.**